(Regesta Vaticana. Volumen 101. Anni XVI. ep. 773.)

LXX.

1332. Február 24.

X X II . János p á p a  L om bos János esztergom i kanonoknak feh érvá r i kanonokságot a d o m á n y o z.

Johannes episcopus etc. Dilecto filio Johanni Dominici dicto Lombus cano
nico ecclesie de Albaregali Vesprimiensis diocesis salutem etc. Volentes tibi . . . 
gratiam facere specialem, canonicatum ecclesie de Albaregali . . . tibi . . . con
ferimus . . . prebendam vero, si qua in eadem ecclesia vacat ad presens, vel 
cum vacaverit, quam . . . infra unius mensis spácium, postquam tibi . . . vaca- 
cio illius innotuerit, duxeris acceptandum, conferendam tibi, post acceptacionem 
huiusmodi, donacioni apostolice reservamus; districcuis inhibentes . . . episcopo 
Vesprimiensi et . . . capitulo eiusdem ecclesie, ac illi vel illis, ad quem vel quos 
in eadem ecclesia predictarum collacio, provisio vel alia quavis disposicio . . . per
tinet, ne de huiusmodi prebenda interim et ante acceptacionem huiusmodi, nisi 
postquam eis innotuerit, quod tu vel procurator tuus nolueritis acceptare, dispo
nere quoquomodo présumant . . . Non obstantibus . . . quod dudum de canonicatu 
ecclesie Strigoniensis cum expectacione prebende . . . tibi duximus providendum . .. 
Datum Avinione sexto kalendas Marcii anno sexto decimo.1

(Regesta Vaticana. Volumen i o i . Annus XV. ep. 717.)

1 Ugyanakkor az esztergomi érseket, az egri püspököt és a győri prépostot a végrehajtással 
megbízza.

Monum. episcopatus Vesprim. II.
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LXXI.

1332. April 10.

X X II . János p á p a  a  fe h é rv á r i prépostot, a  n y íllak -sz ige ti apácga-ko lostor és a  b u d a vá ri  

k irá ly i p a lo ta  kápoln áján ak  p a p sá g a  köpött fen n fo rg ó  perben , bíróul rendeli.

Johannes episcopus servus servorum Dei dilecto filio (Thatamerio) preposito 
ecclesie Albensis salutem . . . Significarunt nobis . . . priorissa et conventus mona
sterii sanctimonialium regalis monasterii sancte Marie de insula Danubii alias lepo
rum . . . quod percepció duarum parcium oblacionum, que a Christi fidelibus pro
veniunt capelle regie vocate, site in castro Bude . . .  ad dictas priorissam et con
ventum . . .  de antiqua . . . consvetudine dinoscitur pertinere . . .  ; verum universi 
clerici eiusdem capelle . . . prefatas duas partes ipsarum oblacionum . . . temeritate 
propria receperunt et percipiunt minus iuste, ipsasque suis usibus applicarunt et 
applicant ; . . . quare nobis humiliter supplicarunt, ut providere ipsis . . . curaremus ; 
cum autem priorissa et conventus predicte, sicut asserunt, dictorum universorum 
clericorum potentiam merito perhorrescentes, ipsos infra civitatem seu diocesim 
Vesprimiensem nequeant convenire secure, discrecioni tue . . . mandamus, quate
nus . . . audias causam, et appellacione remota debito fine decidas . . . Datum Avi- 
nione quarto idus Aprilis pontificatus nostri anno sextodecimo.